
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 04/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

 
EXTRATO DE CONTRATO

 
Extrato do CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 04/2024. O objeto
do presente instrumento é a contratação da Wagner Rocha Lira
Promoções, inscrita no CNPJ sob o nº 46.377.249/0001-11, para
realização artística do cantor Lulinha Vaqueiro, a ser realizada em
14/01/2024, na Missa do Vaqueiro no Poço da Cruz na Cidade De
Ibimirim/PE, através da Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Econômico. Contratado: WAGNER ROCHA LIRA
PROMOÇÕES,CNPJ/NP sob o nº 46.377.249/0001-11. Valor total
do contrato R$ 10.000,00 (dez mil reais).
 
DATA DA ASSINATURA: 11/01/2024.
 
Ibimirim, 12 de janeiro de 2024.
 
LUCAS DE SOUZA SILVA
Secretário Municipal De Desenvolvimento Econômico.

Publicado por:
Wanderson Jose Silva

Código Identificador:7785DC82


